

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Darling Creative Studio ApS

Niels Hemmingsens Gade 1, 2., 1153 København K

CVR-nr. 36 07 23 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Jens Peter Lemvigh Løkke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Darling Creative Studio ApS  
Niels Hemmingsens Gade 1, 2.  
1153 København K

CVR-nr.: 36 07 23 42  
Stiftet: 19. august 2014  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Jens Peter Lemvig Løkke, Direktør  
Uffe Buchard, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.371 t.kr. mod 2.365 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.370.900</b>	<b>2.364.827</b>
1 Personaleomkostninger	-2.220.151	-2.311.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>150.749</b>	<b>53.027</b>
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	-2.305	-13.301
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.444</b>	<b>39.782</b>
2 Skat af årets resultat	-35.377	-24.463
<b>Årets resultat</b>	<b>113.067</b>	<b>15.319</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	113.067	15.319
<b>Disponeret i alt</b>	<b>113.067</b>	<b>15.319</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	43.442	45.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.442	45.842
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.442</b>	<b>45.842</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	45.840	33.500
Varebeholdninger i alt	45.840	33.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.800	579.626
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.284
Periodeafgrænsningsposter	54.870	283.349
Tilgodehavender i alt	1.285.670	886.259
Likvide beholdninger	666.770	2.082.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.998.280</b>	<b>3.002.032</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.041.722</b>	<b>3.047.874</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	998.621	885.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.048.621</b>	<b>935.554</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.174
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>70.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	46.703	46.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	46.703	46.703
Gæld til pengeinstitutter	0	12.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.839	836.448
Selskabsskat	73.292	0
Anden gæld	784.267	745.997
Periodeafgrænsningsposter	0	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	946.398	1.995.443
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.101</b>	<b>2.042.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.041.722</b>	<b>3.047.874</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	870.235	920.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.319	15.319
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	885.554	935.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.067	113.067
	<b>50.000</b>	<b>998.621</b>	<b>1.048.621</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.052.226	2.149.955
Pensioner	141.526	138.401
Andre omkostninger til social sikring	26.399	23.444
	<u>2.220.151</u>	<u>2.311.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	105.292	11.066
Årets regulering af udskudt skat	-70.174	13.397
Regulering af tidligere års skat	259	0
	<u>35.377</u>	<u>24.463</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peter Lemvig Løkke

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a278e51-58e1-40a8-871e-d254907222aa

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-04-13 11:03:24 UTC



## Uffe Buchard

Direktør

Serienummer: df23a303-17ae-427a-8bce-90c0f533cf0b

IP: 80.161.xxx.xxx

2024-04-30 15:05:51 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-30 15:12:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: CX027-AAEVO-7Z6XL-BA8TY-HDH2F-5PEU6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**